令和７年５月３０日

保護者 各位

豊田市立寿恵野小学校

校長  岸野  亨

令和７年度水泳授業に伴う泳力調査（依頼）

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

令和７年度の水泳学習を９月より開始します。本年度もコナミスポーツ株式会社に委託を行い、コナ

ミスポーツクラブ豊田南店で実施します。これに際し、班分けのために事前にお子様の泳力（現時点のも

の）を下記のように調査をいたします。キリトリ線以降をご記入いただき、６月６日(金)までに担任へご

提出ください。ご協力よろしくお願いいたします。

※この件に関するお問い合わせ：寿恵野小学校 教頭 平岩 聡美（0565-28-5027）

 ----------------------------------- キリトリ線 -----------------------------------

令和７年度水泳授業に伴う泳力調査

【締め切り】 令和7年６月６日（金）

     年   組 児童氏名

※該当する番号に〇をつけてください。（複数回答可）

1. 水が怖い  ２. 顔つけができる  ３. 鼻または口から息を吐くことができる

4. 伏し浮きができる ５. バタ足で進むことができる（    m）

6. 面かぶりクロール(息継ぎをしないクロール)ができる

7. 息継ぎをしてクロールが泳げる（    m）

8. 他の泳法ができる （ 背泳ぎ ・ 平泳ぎ ・ バタフライ ）

9.その他ご要望がございましたらご記入ください。

 ※ご記入いただいた個人情報は水泳授業の目的以外に使用致しません。本書は校内ルールに則り厳重に管理させて

いただきます。